
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від    09 вересня 2021  року  №  5                        ХІV сесія  восьмого скликання                             
    Баштанка    
 

Про внесення змін до Комунікаційної стратегії 
Баштанської   ОТГ   (Баштанської    об’єднаної  
територіальної громади) на   2019−2026   роки  

 

На підставі пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве са-
моврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію начальника 
відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю Олени 
ВИНОГРАДОВОЇ про внесення змін до Комунікаційної стратегії Баштанської 
ОТГ (Баштанської об’єднаної територіальної громади) на 2019−2026 роки, затвер-
дженої рішенням міської ради від 25 червня 2019 року №4, враховуючи висновок 
спільного засідання постійних комісій, міська рада  
ВИРІШИЛА:  

1. Інформацію начальника відділу з питань засобів масової інформації та 
зв’язків з громадськістю Олени ВИНОГРАДОВОЇ про внесення змін до Комуні-
каційної стратегії Баштанської ОТГ (Баштанської об’єднаної територіальної гро-
мади) на 2019−2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 червня 2019 
року №4, прийняти до відома (додаток 1). 

2. У зв’язку із змінами у законодавстві, що відбулися після місцевих виборів 
25 жовтня 2020 року, зокрема, у використанні єдиної термінології у назві громад, 
внести зміни у назву Комунікаційної стратегії Баштанської ОТГ (Баштанської 
об’єднаної територіальної громади) на 2019−2026 роки, змінивши назву Баштан-
ська об’єднана територіальна громада на Баштанська міська територіальна грома-
да (МТГ). 

3. Внести зміни до Комунікаційної стратегії Баштанської ОТГ (Баштансь-
кої об’єднаної територіальної громади) на 2019−2026 роки, затвердженої рішен-
ням міської ради від 25 червня 2019 року №4, а саме: в частину 3. «Цілі комуні-
кацій Баштанської ОТГ та механізми їх реалізації», Стратегічна ціль 1. 
Підвищення довіри громади до влади ОТГ, підвищення рівня місцевого 



патріотизму та згуртованості громади навколо спільних інтересів та цілей 
розвитку  

Оперативна ціль 1.1. Покращення поінформованості громади про 
ініціативи, проекти та досягнення керівництва ОТГ (хочу знати, що робить та 
зробила влада) доповнити завданням: підвищення обізнаності громадян щодо 
процесів в громаді. 

Оперативна ціль 1.2. Покращення зворотного зв’язку від громади та 
механізмів діалогу громада-влада (моя думка важлива) доповнити завданням: 

− забезпечення активної участі громадськості у процесі прийняття рі-
шень та налагодження зворотного зв’язку; 

− посилення присутності співробітників ОМС на місцевому рівні. 

Оперативна ціль 1.3. Роз’яснення викликів, які стоять перед ОТГ, та ролі 
кожного у розвитку громади (розумію, в чому проблеми, та що саме я можу 
зробити) доповнити завданням: оптимізація внутрішніх комунікацій та обмі-
ну інформацією всередині громади. 

Стратегічна ціль 2. Підвищення обізнаності про Баштанську ОТГ як 
про найкращі практики децентралізації та об’єднання громад  

Операційна ціль 2.1. Збільшення частки Баштанської ОТГ у 
публікаціях/сюжетах національних та регіональних ЗМІ, присвячених цікавинкам 
та історіям з міст та сіл України доповнити завданням доповнити завданням: удо-
сконалення співпраці влади, ОМС, депутатського корпусу з незалежними 
медіа і журналістами, у тому числі національними засобами масової інфор-
мації. 

4. Доручити керівникам структурних підрозділів посилити контроль за ви-
конанням плану заходів Комунікаційної стратегії Баштанської ОТГ (Баштанської 
об’єднаної територіальної громади) на 2019−2026 роки.  

 

Міський голова        Олександр БЕРЕГОВИЙ 


